
 

 

Wyniki głosowania z przeprowadzonych konsultacji społecznych  
w zakresie Budżetu Obywatelskiego Powiatu Rawskiego na rok 2024 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Rawskiego informuje, że Uchwałą Nr 65/2024 z dnia 4 października 2024 r.  
zatwierdził protokół komisji do spraw przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie Budżetu 
Obywatelskiego Powiatu na rok 2024. 
 

 

 
 

Numer 

zadania 

 

Nazwa zadania 
Ważne 

głosy 

elektroniczne 

Ważne 

głosy oddane 

na kartach 

do głosowania 

Łączna 

liczba 

głosów 

ważnych 

 

Miejsce 

1 Rewitalizacja parku szkolnego  

przy ZS-CEZiU w Rawie Maz. 

 

25 

 

684 

 

709 

 

7 

2 Wyposażenie korytarzy szkolnych 

ZSP im. Wł. Reymonta 

 

264 

 

225 

 

489 

 

8 

3 Zakup pralki oraz suszarki do ubrań 

specjalnych wraz z detergentami 

dla jednostki Ochotniczej Straży  

Pożarnej w Cielądzu 

 

87 

 

73 

 

160 

 

12 

4 Ratujemy życie: zakup defibryla-

tora i sprzętu medycznego dla 

WOPR w Rawie Mazowieckiej 

 

36 

 

281 

 

317 

 

11 

5 Dźwięki Kultury 52 63 115 13 

6 Zakup przenośnych bramek piłkar-

skich na boisko sportowe w 

Sadkowicach 

 

5 

 

845 

 

850 

 

6 

7 Publikacja książkowa „Jubileusz 

80-lecia LO im. Marii Skłodow-

skiej  Curie w Rawie Mazowieckiej 

 

151 

 

216 

 

367 

 

9 

8 Poprawa warunków do gry w piłkę 

nożną dla dzieci i młodzieży  

z powiatu rawskiego 

 

33 

 

828 

 

861 

 

5 

9 Turniej Młodych Widzewiaków 

„Rawa Cup 2024” o Puchar Staro-

sty Rawskiego 

 

52 

 

1 731 

 

1 783 

 

1 

10 Ilustrowana MBP Rawa 63 981 1 044 3 

11 Spektakl poetycko-muzyczny pn. 

„Młynarski – mistrz puenty” 

 

28 

 

293 

 

321 

 

10 

12 Biblioteka Powiatowa – meblowa 

odnowa. Wymiana regałów  

w głównej części wypożyczalni 

 

20 

 

862 

 

882 

 

4 

13 Aktywna przystań w Białej Raw-

skiej – Gmina Biała Rawska, Po-

wiat Rawski 

 

302 

 

877 

 

1 179 

 

2 

 



Do realizacji przyjmuje się następujące zadania: 

 

1. Zadanie Nr 9 - Turniej Młodych Widzewiaków „Rawa Cup 2024” o Puchar Starosty  

Rawskiego – 12 500 zł. 

 

2. Zadanie Nr 13 - Aktywna przystań w Białej Rawskiej – Gmina Biała Rawska, Powiat  

Rawski – 12 500 zł. 

 

3. Zadanie Nr 10 - Ilustrowana MBP Rawa – 12 500 zł. 

 

4. Zadanie Nr 12 - Biblioteka Powiatowa – meblowa odnowa. Wymiana regałów w głównej  

części wypożyczalni – 12 500 zł. 

 

5. Zadanie Nr 8 - Poprawa warunków do gry w piłkę nożną dla dzieci i młodzieży z powiatu  

rawskiego – 12 468 zł. 

 

6. Zadanie Nr 6 - Zakup przenośnych bramek piłkarskich na boisko sportowe w Sadkowicach  

– 12 000 zł. 

 

 

Łączna kwota kosztu realizacji zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2024 r.  

wynosi 74 468 zł. 

 

 

 

        Starosta              Wicestarosta 

(-) Adrian Galach        (-) Justyna Walczak   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


